
Zarządzenie Nr 149 /RPS/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 
stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki  sportowe  

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806,  z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 Nr 
52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz., 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz.675) i art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25  czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. Nr 127, poz. 
857), w związku z § 3 ust. 3  Uchwały nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie określania szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się Komisję Stypendialną opiniującą  wnioski o przyznanie stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych (zawodników) osiągających wysokie wyniki sportowe  
w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
2. W skład Komisji Stypendialnej wchodzą: 
a)   Artur Widłak    – Przewodniczący Komisji Stypendialnej  
b)   Beata Pierzchlewicz  – członek Komisji Stypendialnej 
c)    Ryszard Pacułt       – członek komisji Stypendialnej 
d)   Marek Niemiec    – członek Komisji Stypendialnej  
 
§ 2. 1. Komisja Stypendialna działa według Zasad określonych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub osoba przez niego wskazana spośród  
członków Komisji. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju, Promocji i Sportu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

  PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Promocji i Sportu 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 149/RPS/2011  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia18 marca 2011 r. 
 
 
  ZASADY  DZIAŁANIA   KOMISJI  STYPENDIALNEJ 
 
 
§ 1. 1.  Komisja zbiera się celem  zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów 
sportowych na pisemnie zawiadomienie  Przewodniczącego Komisji,  w miejscu i terminie 
przez niego wskazanym. 
2. Członkowie komisji pełnią swoje funkcje społecznie, bez prawa do wynagrodzeń i diet. 
 
§ 2. 1. Posiedzenia komisji prowadzi Przewodniczący a w razie jego nieobecności osoba 
przez niego wskazana spośród członków Komisji. 
2. Decyzje komisji zapadają zwykłą większością głosów członków uprawnionych do 
opiniowania każdego z wniosków, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy 
składu komisji. 
3. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego. 
4. Posiedzenia są protokołowane przez wyznaczonego protokolanta. 
5. Do protokołu dołącza się listę obecności oraz oświadczenia o których mowa w § 2 ust 2-3. 
 
§ 3. 1.W sprawach nieuregulowanych niniejszymi Zasadami stosuje się przepisy Uchwały nr 
LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określania 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym.   
 
 


